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Biurko szkolne z przestronnym schowkiem  
i regulacją wysokości
Junior to praktyczne biurko szkolne, które zostało zaprojektowane, aby zapewnić uczniom wygodne miejsca 

do przechowywania przyborów szkolnych. Łatwy dostęp do podręczników i materiałów edukacyjnych 

pomaga zminimalizować negatywne czynniki rozpraszające, takie jak bieganie po klasie oraz przerwy 

w pracy. Spokój w miejscach do nauki ułatwia koncentrację w sali lekcyjnej i wspomaga procesy poznawcze. 

Junior posiada solidny stelaż, dzięki któremu biurko jest stabilne. Standardowo biurko wyposażone jest 

w dwie stópki poziomujące, co zapewnia stabilność na nierównej podłodze. Blat można ustawić w dwóch 

położeniach, co pozwala na zmianę pozycji roboczej. Junior może służyć jako biurko szkolne  

ze schowkiem uczniom w różnym wieku. To ergonomiczny mebel umożliwiający dopasowanie wysokości 

do indywidualnych potrzeb. Schowek z umieszczonym z przodu funkcjonalnym piórnikiem zapewnia 

przestronne miejsce do przechowywania. Biurko jest wyposażone w dwa haczyki do zawieszania toreb itp. 

Przyznany temu meblowi znak Möbelfakta dowodzi, że materiały, z których został wykonany, są 

nietoksyczne, a sam produkt jest zgodny z europejskimi wymaganiami jakości i bezpieczeństwa 

w przestrzeniach szkolnych. Biurka Junior są dostępne z dwoma różnymi rodzajami wykończeń blatów 

o dobrych parametrach akustycznych: blat HPL Acoustic posiada wytrzymałą powierzchnię z laminatu 

wysokociśnieniowego, który skutecznie tłumi hałas wywoływany przez twarde przedmioty, zaś marmoleum 

zapewnia przyjemną w dotyku powierzchnię o doskonałych właściwościach dźwiękochłonnych.  

Opcjonalnie przednie nogi można wyposażyć w mikrokółka, aby umożliwić płynne i ciche przemieszczanie.
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REGULACJA WYSOKOŚCI

Biurko można dostosować do indywidualnych 
potrzeb, 70 – 100 cm.

REGULOWANE NAKŁADKI

Standardowo biurko wyposażone jest w dwie 
stópki poziomujące, co zapewnia stabilność 
na nierównej podłodze.  

MIKROKÓŁKA

Opcjonalnie przednie nogi można wyposażyć 
w mikrokółka, aby umożliwić płynne i ciche 
przemieszczanie.

HACZYKI

Biurko jest wyposażone w dwa haczyki  
do zawieszania toreb itp.

BLAT I POPRZECZKA

Blat jest nachylony pod kątem ok. 5°, ale można 
go ustawić poziomo za pomocą poprzeczki. Blat 
z dwiema opcjami ustawienia umożliwia zmianę 
pozycji pracy.    

PIÓRNIK

Z przodu blatu biurka znajduje się funkcjonalny 
piórnik.

PODNÓŻEK

Opcjonalnie dostępny jest praktyczny  
podnóżek o regulowanej wysokości,  
który pozwala wygodnie oprzeć nogi.

RAMA DO ZAWIESZANIA

Praktyczna rama do zawieszania krzesła pod bla-
tem jest dostępna jako opcja. Pozwala na zwolnie-
nie miejsca na podłodze, ułatwiając czyszczenie.

Funkcje i opcje

MARMOLEUM

Miła w dotyku, ciepła, dźwiękochłonna  
powierzchnia blatu. Deseń na powierzchni  
sprawia, że blat lepiej toleruje zaniedbania — nie 
widać na nim drobnych zarysowań czy zabrudzeń.    
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Kolory i materiały

Kinnarps Colour Studio (KCS) to oferta wykończeń mebli do biur, szkół i placówek służby zdrowia, 
wyróżniających się walorami ekologicznymi, wysoką jakością i harmonią barw. Dostępne materiały 
zostały starannie wyselekcjonowane i przetestowane pod względem właściwości użytkowych 
i trwałości w wielu różnych przestrzeniach. Bogaty wybór pozwala uzyskać oczekiwany charakter 
i funkcję. Drewno, metal, plastik, tkaniny oraz ich kolory i wzory można łatwo dopasować do aranżacji 
wnętrz. To przemyślana oferta, która pozwala uzyskać harmonijne i zrównoważone efekty poprzez 
wybór materiałów i kolorów odpowiednich do konkretnych miejsc i typów aktywności.

Więcej informacji na temat kolorów i materiałów można znaleźć na stronie 
kinnarps.pl/design-tools/materialy-i-kolory/

Blat i rama Wierzch z marmoleum, laminatu wysokociśnieniowego lub laminatu wysokociśnieniowego 
o właściwościach akustycznych. 	  
Metalowa rama. 
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